UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-CNTT

V/v báo cáo làm việc với Đoàn công tác Ủy

ban Khoa học, Công nghệ và Môi trường

của Quốc hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 3995/UBND-VX1 ngày 22/7/2022 của UBND

tỉnh về việc giao chuẩn bị làm việc với Đoàn công tác Ủy ban Khoa học, Công

nghệ và Môi trường của Quốc hội theo Văn bản số 741/UBKHCNMT15 ngày

19/7/2022 của Ủy ban Khoa học, Công nghệ và Môi trường của Quốc hội về tổ

chức khảo sát thực tế phục vụ thẩm tra dự án Luật Giao dịch điện tử (sửa đổi);

Sở Thông tin và Truyền thông đã dự thảo Báo cáo phục vụ báo cáo Đoàn công

tác Ủy ban Khoa học, Công nghệ và Môi trường của Quốc hội thei yêu cầu.

(có dự thảo Báo cáo của UBND tỉnh kèm theo)

Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT4.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-07-25T09:29:14+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-07-25T09:44:51+0700

		2022-07-25T09:45:36+0700

		2022-07-25T09:45:54+0700